航天科技控股集团股份有限公司
X-RAY检测设备购置项目
安全“三同时”评价招标文件
（包一）
X- 工程概括
设备名称：X-RAY无损透视检测仪HT300
设备总投资：666,200.00元（人民币陆拾陆万陆仟贰佰元整）
设备地点：电子产品制造中心一楼
二、项目范围
编制项目安全预评价报告及验收评价报告，满足相关管理部门的审批、核准、备查要求。
三、计划完成时间
合同生效后30日历天内完成
四、技术、质量要求 
1、编制单位及编制人员具备相应资质；
2、按期完成评价文件编制及专家评审等工作。
五、报价要求
1、项目总价为含税价,标明税率；
2、乙方提供服务期间,发生于乙方工作人员的交通、通讯、食宿等日常费用由乙方自理；
3、付款条件预付款50%,完成验收评价并整改完成后支付尾款50%；
4、报价文件中应附企业相关资质文件及投标保证金汇款凭证并加盖公章；

[...]

1、请投标单位以特快专递或来人提交的方式参加投标,投标文件应进行包装、加贴封条,并在封套的封口处加盖投标人单位公章，标书包装标明项目名称。
2、投标书一式两份(一正一副)。
3、投标书于2019 年2月22日15：00前送至甲方公司:哈尔滨市哈平西路45号航天科技工业园（213）机动部
联 系 人：刘长永、李  磊
联系电话：0451-86810073
航天科技控股集团股份有限公司
X-RAY检测设备购置项目
职业卫生“三同时”招标文件
（包二）
一、工程概括
设备名称：X-RAY无损透视检测仪HT300
设备总投资：666,200.00元（人民币陆拾陆万陆仟贰佰元整）
设备地点：电子产品制造中心一楼
二、项目范围
编制项目职业卫生预评价及控制效果评价等文件。满足相关管理部门的审批、核准、备案要求。
三、计划完成时间
合同生效后30日历天内完成
四、技术、质量要求 
1、编制单位及编制人员具备相应资质；
2、按期完成评价文件编制、专家评审及各类检测。
五、报价要求
1、项目总价为含税价,标明税率；
2、乙方提供服务期间,发生于乙方工作人员的交通、通讯、食宿等日常费用由乙方自理；
3、付款条件预付款50%,完成验收评价并整改完成后支付尾款50%；
4、报价文件中应附企业相关资质文件及投标保证金汇款凭证并加盖公章；